Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021034165

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS Nº 003/21

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

AVISO DE RECONSIDERAÇÃO DE HABILITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso

de suas atribuições, torna público aos interessados a RECONSIDERAÇÃO da habilitação da Tomada

de Preços nº 003/21, referente a empresa RR TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI –

CNPJ: 16.578.370/0001-40, ficando convocada a mesma para segunda fase do procedimento

licitatório de abertura das propostas de preços, que irá se realizar no dia 22 de novembro de 2021, as

09h:30min, realizar-se no mesmo local da primeira.

Publique-se.

Luziânia-GO, 17 de novembro de 2021.

RODRIGO DE BRITO RODRIGUES

Presidente da CPL